〈ベアリー商品〉
CAT. No. 5100-*/J
R
NTN精密樹脂
公司名称：昆山易可达五金机电设备有限公司
地    址：昆山市柏庐南路1076号
咨询电话：0512-55260114
联 系 人：王先生

長さ寸法
内径寸法
形式記号
▼ 製品番号の表示方法
 R-MLEW○○
ブッシュ内径
形式記号
▼ 製品番号の表示方法
d
内　径
D
外　径
T
肉　厚
MLEW08
MLEW10
MLEW12
MLEW14
MLEW16
MLEW18
MLEW20
MLEW22
MLEW24
MLEW25
MLEW30
MLEW35
MLEW40
MLEW45
MLEW50
8 +0.25
 0
10 +0.25
 0
12 +0.25
 0
14 +0.25
 0
16 +0.25
 0
18 +0.25
 0
20 +0.25
 0
22 +0.25
 0
24 +0.25
 0
26 +0.25
 0
28 +0.25
 0
32 +0.25
 0
38 +0.25
 0
42 +0.25
 0
48 +0.25
 0
52 +0.25
 0
16  0
 -0.25
18  0
 -0.25
24  0
 -0.25
26  0
 -0.25
30  0
 -0.25
32  0
 -0.25
36  0
 -0.25
38  0
 -0.25